MPNKA3
« Oy » 2024 r.

r. YnaH-Ypas

O6 yTBEpPXAEHUW CNUCKa MeAULUHCKUX pabOTHUKOB,
YYacTBYIOLMX B NPefOCTaBNeHNM NNATHbLIX MeAULIMHCKNX
ycnyr n ux rpauka pa6otbl B FTAY3 «PKJIPL, «LleHTp BOCTOYHOW MeAULUHbI»

B uenax peanusaumy ®efepansHoro 3akoHa oT 21/11.2011 r. Ne 323-®3 «O6 0CHOBax
OXpaHbl 340p0oBbA rpaxgaH B P®», Ha ocHoBaHUW [lpaBuTtensctea P® ot 11.05.2023 Ne 736
«O6 yTBepXAeHUM T[paBun nNpeaocTaBNeHUS MeAULUHCKUMMW  OpraHu3aumaMm  naaTHbIX
MEeAULMHCKUX YCNYr, BHECEHWW W3MEHEHWI B HEKOoTopble akKTbl lMpaBuTenbcTBa PoCCUMIACKOW
depepauunm M NpU3HaAHMKM YTPaTMBLLUMM CUAY nocTaHoBneHMsA [MpaBuTenbcTBa Poccuiickol
depepaunn ot 4 okTA6psa 2012 r. Ne 1006», denepanbHOro 3akoHa ot 07.02.1992 r. Ne 2300- 1
«O 3awmuTte npaB notpebutenein», MMpukasa M3 PB Ne347-Of ot 27.03.2013 r. «0O6
YTBEPXAEHUN TUNOBOTO NMOPALKA OKa3aHWA NAaTHbIX MEAULMHCKMUX YCNYT B rOCYLapCTBEHHbIX
yupexaeHnsax 3gpaBooxpaHeHus Pecnybnumku bypatmax». A Takxe B Lensx akTyanusauuu
JaHHBIX O MeAWUWHCKMX paboTHMKOB, Yy4yacTBYWOLWWUX B NPefOCTaBNeHUM  NNATHbIX
MeANLUHCKNX yCnyr, 06 ypoBHe MX NPOghecCUOHaNbHOro 06pasoBaHus U KBanmpukaumnm

NnpuKasbIBao:

1 YT1BepauTb CNUCOK W rpauk paboTbl MeLUUMHCKUX paboTHUKOB, Yy4yacTBYHLWWUX B
npefocTaB/ieHUN MNAaTHbIX  MeAWUUHCKUX ycnyr, 06 YpOoBHE WX MPO{EeccMoHanbHOro
obpasoBaHua 1 kBanugukauum (MpunoxeHune 1);

2. 3aBegylowieli opraHusauMoHHO-mMeToAMYeCcKMM oTAenom Hwukonaesol E.A. ob6ecneunTb
pasmelleHne faHHbIX CBEAEHWUA Ha MHPOPMALNOHHbBIX CTeHAaxX CTPYKTYPHbIX NoApasfeneHunin n
opuymanbHOM caiiTe YuUpexeHus;

3. HavanbHuky otgena kagpos [JlaHzaHoBa M.B. npu  un3MeHeHUM WHGoOpMauuu  no
MeAVLMHCKAM paboTHMKAM, Yy4acCTBYIOLWMX B NMPeAoCTaB/eHUN MAaTHbIX MeLULUWHCKUX YCnyr
MH(OPMMPOBaTb 3aBefyloLW Yy OpraHu3aLMoHHO-MeToANYeCKUM oTaenom Hwkonaesy E.A. B
LeNsaxX KOPPeKTUPOBKN AaHHbIX HA MH(OPMALMOHHBIX CTEHAAX M O(huLMaIbHOM CaiTe;

4. KOHTpPO/Ib 3a WCMNOJIHEHMEM MpPUKa3a BO3/MIOXWUTb HAa 3aMecTUTeNsa rNaBHOro Bpadva Mo
MeauLMHCKOM YacTu Cepreesy J1.A.

W.o. rnaBHoro spava E.A.bapTaHoBa

Hukonaesa E.A.



MpunoxeHwne
K Mpukazy N MJTO/) ot «Y_» 2024 r.

Cnuncok u rpaduk paboTbl MeAULMHCKUX Pa60THMKOB, Y4acTBYHOLWMNX B NPeAOCTaBNeHUN MAATHbIX MeAULUHCKMUX YCNyr, 06 YPpOBHE MX
npogeccnowwbLHOro 06pasoBaHns U Keanngpukaumm

MonnkKnMHuKa
No (oJ7le] YpoBeHb Keanutunkauymsa Jo/mKHOCTb Yacbkl paboThbl No Yacbl npuema
n/n. npogeccnoHanbHoro OCHOBHOIA NaLneHTOB Ha
06pasoBanys [OMKHOCTH MNaTHOI OCHOBe
MonuknuHuka
PeXXumM paboTbl: NOHeAeNbHUK-NATHULA
BbixofHble: cy660Ta, BOCKpeceHbe
O6epn: 13.00-13.30
1 [OdaHuuHoBa H.B. BbiCcLlee Bpay-TepanesT 10.00-17.00 10.00-17.00
2 JawwubipeHosa [.B. BbiCLIEE Bpay-TepanesT 08.30-16.42 16:43-17:30
3 Marnaesa M.M. BbiCLUEe BbICLLAA Bpady - Hesponor  08.30-16.42 16:43-17:30
4  Marbinos b6.4. BbICLLEE Bpay - HeBponor  08.30-16.42 16:43-17:30
5 Canxumuteinosa 3.b. BbICLLIEE Bpady - Hesponor  08.30-16.42 16:43-17:30
6 Ypmaesa M.M. BbiICLLIEE Bpay - Hesponor  08.30-16.42 16:43-17:30
7  Xouaes X.L. BbiCLLUEE BbiCLUAA Bpay-TepanesT 08.30-16.42 16:43-17:30
8 batomyHKyeBa B.H. BbiCLLEE BbiCLLas Bpay - Hesponor  08.30-16.42 16:43-17:30
9 Cyxeesa B.JI. cpegHee MefMUnHCKan 08.30-16.42 16:43-17:30
cecTpa
10 UbipeHxanos 3.L. cpefHee BbICLLAA MeAnLMHCKas 08.30-16.42 16:43-17:30
cecTtpa no
mMaccaxy
11 XabubynuHa b.LI. cpegHee MeJunLUHCKas 08.30-16.42 16:43-17:30
cecTpa

12 [oHaykosa A.C. cpepHee MeULUHCKadA 08.30-16.42 16:43-17:30



13

14

No
n/n

JlobaHoBa A.M.

JawnHnmaesa H. T.

ol7le]

basapoBa B.l".
Jopxwnesa T. b.
baptaHoBa E.A

JopxoryTtanosa 3.T.

Jawnes A.XK.

Martbeinos A./1.
JlamaTtxaHoBa E.IM.

Knprugeesa J1. X.

cecTpa no

Maccaxy

cpeaHee MeauLMHCKas
cecTpa

cpeaHee MeaunLUHCKas
cecTpa

CrauuoHap n. BepxHaa BepesoBka
Y poBeHb KBanugukayms
npoMeccrmoHanbHOro
obpa3oBaHuAa

LOMKHOCTb

CtaumoHap n. BepxHas bepesosBka
Pexxum paboTbl: NOHeAeNbHUK-NATHULA
BbixofHble: cy660Ta, BOCKpeceHbe
O6ep: 13.00-13.30

BbiCLLEe Bpay - HeBponor
BbiCLLEe BTOpas Bpau-TepanesT
BbiCLUEe nepsas Bpay no
neyebHoM
(hM3KynbTYype
BbiCLLEe BbICLLaA (hmn3moTepanesT
BbiCLUEE Bpay no
neye6HoOM
(hU3KyNbTYype
BbiCLUEE Bpay-TepanesT
BbiCLLEe BbICLLUaA Bpau-
opTanbmonor
BbiCLUEe Bpay
yNbTPa3ByKOBOM

ANarHOCTUKH

08.30-16.42

08.30-16.42

Yacbkl paboTbl no
OCHOBHOIA
AOHKHOCTM

08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42

08.30-16.42
08.30-16.42

08.30-16.42
08.30-12.45

08.30-12.45

16:43-17:30

16:43-17:30

Yacbl npuema
nauneHTOB Ha
nnaTHOW OCHOBe

16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30



10

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
26

27

28

Epb6aTkoBa M.A.

LLloHxoposa H.Y.

AbiweHos A A.
HaH3aTtoB 3.K.

Jawwuesa C. [.

bawwHosa C.C
JoHaykosa O.A.

Libi6>xxumToBa [.B.

Eweesa A.b.
mnpeesa H.I'.
Lyxoesa M.W.
Typtyes L.A.
MyHKoeB E.A.

Wargyposa 3.A.

LWargypos A.H.
Ceprees C.4.
EntyHoBa H. L.

Libi6ukoB B->XK. M.

Tpyb6ayees B.H.

TonctuxuH A.C.

HoBocenoBa O. HO.

BbiICLLEEe
BbiICLLEE

BbiCLLIEE

BbiCLLEE
BbiCLLEE

BbiCLLIEE
BbiCLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbiCLLEE
BbiCLLEE
BbiCLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbiCLLEE
BbICLLIEE
BbiCLLEE
cpeaHee

cpeAHee

cpeaHee

BbICLLas
BblCLLaA

nepsas no
TPaBMOTONOI M
BbiCLLas

BbiCLLaA
BbiCLLaA

BbICLLIAS
BTOpas
BbICLLIAS
BbICLLAS
BbICLLIAS
BbICLLIAS

nepsas

nepsas

Bpay-TepanesT
Bpau
KNMHNYECKOW
nabopaTopHO
ANarHoCTUKM
Bpay-
TpaBmMaTonor
Bpay - HeBponor

Bpay no
neye6HOM

(hu3KynbTYpe
Bpay - Hesposor

Bpay - HeBposnor
Bpay - HeBposior
Bpau-TepanesT
Bpau-TepanesT
Bpau-TepanesT
Bpau-TepanesT
Bpay - HeBponor
Bpay - HeBposior
Bpay - HeBposnor
ncuxonor
Bpau-TepanesT
Bpay - HeBponor

MeANLNHCKNI
6paT No Maccaxy
MeANLNHCKWIA
6paT No mMaccaxy
MeANLNHCKWNIA
6paT no Maccaxy

08.30-16.42
08.30-10.10

08.30-16.42

08.30-16.42
08.30-16.42

08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42
08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30
16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

MoToHKyeBa J1.H.

bagmaubipeHosa U. C.

Ambaes H.J.

JopxoryTtanos A.L.

KobbinkuHa H.A.

KoTbIxoBa A.B.

by6eeBa A. b.

MnetHeBa O.B.

Jawanunnos A.LL.

Ounpos B.T.

Mapmaes B.I'.

J1xamaeB 3.A.

cpeaHee

cpeaHee

cpefHee

cpefHee

cpefHee

cpeAHee

cpeAHee

cpefiHee

cpeaHee

cpefHee

BbiCLLEE

BbiCLLEE

BTOpas

rnepsas

rnepsas

BTOpas

MeAnLMHCKas
cecTpa no
Maccaxy
MeAnLMHCKas
cecTpa o
Maccaxy
MeANLNHCKNIA

6part no maccaxy

MeANLMNHCKNIA

6paT no maccaxy

MeAnLMHCKas
cecTpa
thunsnoTepanmu
MeauumHcKas
cecTpa
husnoTtepanumn
MeaunumHcKas
cecTtpa
husnoTtepanumn
MeAnLMHCKas
cecTpa
thusnoTepanmu
WHCTPYKTOP No
neye6HoW
(U3KYNbTYype
MHCTPYKTOP No
neye6HoW
(hU3KynbTYype
MeTOAMUCT No
neye6HoW
DU3KynbTYpe
MeTOANCT Mo
neye6HoW

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30



41

42

43

MoToHKyeBa JL H.

bupaynes A. M.

bysaHTyeBa X. b.

(ol71e]

EntyHoBsa H. .
AHncumosna JILA.

Knuwko B. A.

Konbinosa HO.A.

Xykosa E.B.

LWnnknHa H.3.

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

Y poBeHb

npoeccnoHansLHOro

o06pas3oBaHus

BbiCLLEE
cpeaHee

cpefiHee

cpeaHee

cpefHee

cpeaHee

CtaunoHap c. NopaunHck
KBanupukauns

BbICLLas

(DU3KynbTYpE
mMeaunLmHcKas
cecTtpa no
maccaxy
MeANLNHCKNI
6paT no maccaxy
naéopaHT

L OMKHOCTD

Bpay - TepanesT
MeauLMHCcKas
cecTpa no
mMaccaxy
MefuLmMHCcKas
cecTpa no
mMaccaxy
MeauLmMHCcKas
cecTpa
npoueaypHas
WHCTPYKTOP MO
neye6HoW
(PU3KYNbTYype
MefuLmMHCKas

cecTpa
husnotepanumn

08.30-16.42

08.30-16.42

08.30-16.42

Yacbl paboTbl No
OCHOBHOI
AO/HKHOCTH

08.00-15.42
08.00-16.12

08.00-15.42

08.00-15.42

08.00-15.42

08.00-15.42

16:43-17:30

16:43-17:30

16:43-17:30

Yacbl npnema
nayneHTOB Ha
naaTHOWM OCHOBE

15:43-16:30
15:43-16:30

15:43-16:30

15:43-16:30

15:43-16:30

15:43-16:30



